学校食品安全管理领导小组职责

为加强食品卫生安全管理，营造良好的卫生环境，确保管理措施落实，现将分工情况说明如下：

一、王志良（校长）
全面负责管理学校食品安全工作。
[bookmark: _GoBack]二、张春生（副校长）
管理内容：全面管理食堂工作，食堂卫生安全工作。
管理职责：1、每月召开一次食品安全管理人员会议，总结上月工作，整改不足。
              2、组织检查食堂工作。
              3、组织协调签好各种责任书、协议书。
三、顾华杰（总务主任）
管理内容：着重管理食堂卫生
管理职责：1、制定食品卫生管理措施。
              2、制定食物中毒的预防应急预案。
              3、组织签订食品进货协议书，索取各种许可证。
四、冯炜（总务副主任）
管理内容及职责：
1、负责管理食堂环境卫生工作。
2、每天做好卫生工作检查，并作好记录。

五、何小霞（学校卫生员）
管理内容及职责：
1、全面负责食堂卫生安全管理的台帐资料建设。
2、做好和镇防疫站的协调工作。
3、负责食品卫生知识的宣传教育，有具体文字记载。

六、丁小华（食堂厨师长）
管理内容及职责：
1、负责每天的食品检查、验收，并每周做好记录，签好字。
    2、全面负责食品制作。确保卫生安全。
    3、在加工制作过程中如发现食品有变质现象，立即停止加工，并向总务处报告。

Ñ§Ð£Ê³Æ·°²È«¹ÜÀíÁìµ¼Ð¡×éÖ°Ôð

Îª¼ÓÇ¿Ê³Æ·ÎÀÉú°²È«¹ÜÀí

£¬

ÓªÔìÁ¼ºÃµÄÎÀÉú»·¾³

£¬

È·±£¹ÜÀí´ëÊ©

ÂäÊµ£¬ÏÖ½«·Ö¹¤Çé¿öËµÃ÷ÈçÏÂ£º

Ò»¡¢ÍõÖ¾Á¼£¨Ð£³¤£©

È«Ãæ¸ºÔð¹ÜÀíÑ§Ð£Ê³Æ·°²È«¹¤×÷¡£

¶þ¡¢

ÕÅ´ºÉú

£¨¸±Ð£³¤£©

¹ÜÀíÄÚÈÝ£ºÈ«Ãæ¹ÜÀíÊ³ÌÃ¹¤×÷£¬Ê³ÌÃÎÀÉú°²È«¹¤×÷¡£

¹ÜÀíÖ°Ôð£º

1

¡¢Ã¿ÔÂÕÙ¿ªÒ»´ÎÊ³Æ·°²È«¹ÜÀíÈËÔ±»áÒé£¬×Ü½áÉÏÔÂ

¹¤×÷£¬Õû¸Ä²»×ã¡£

2

¡¢×éÖ¯¼ì²éÊ³ÌÃ¹¤×÷¡£

3

¡¢×éÖ¯Ð­µ÷Ç©ºÃ¸÷ÖÖÔðÈÎÊé¡¢Ð­ÒéÊé¡£

Èý¡¢¹Ë»ª½Ü£¨×ÜÎñÖ÷ÈÎ£©

¹ÜÀíÄÚÈÝ£º×ÅÖØ¹ÜÀíÊ³ÌÃÎÀÉú

¹ÜÀíÖ°Ôð£º

1

¡¢ÖÆ¶¨Ê³Æ·ÎÀÉú¹ÜÀí´ëÊ©¡£

2

¡¢ÖÆ¶¨Ê³ÎïÖÐ¶¾µÄÔ¤·ÀÓ¦¼±Ô¤°¸¡£

3

¡¢×éÖ¯Ç©¶©Ê³Æ·½ø»õÐ­ÒéÊé£¬Ë÷È¡¸÷ÖÖÐí¿ÉÖ¤¡£

ËÄ¡¢·ëì¿£¨×ÜÎñ¸±Ö÷ÈÎ£©

¹ÜÀíÄÚÈÝ¼°Ö°Ôð£º

1

¡¢¸ºÔð¹ÜÀíÊ³ÌÃ»·¾³ÎÀÉú¹¤×÷¡£

2

¡¢Ã¿Ìì×öºÃÎÀÉú¹¤×÷¼ì²é£¬²¢×÷ºÃ¼ÇÂ¼¡£